SỞ GD&ĐT ....
TRƯỜNG...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
..., ngày … … tháng … … năm 202…

THƯ MỜI
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ...
        Kính mời phụ huynh học sinh em:
        Hiện đang học lớp:	 Năm học: 20…….- 20…… của trường ....
        Đến trường dự họp:
- Thời gian: vào lúc:……giờ……phút, ngày………tháng……..năm 20……
- Địa điểm:
- Nội dung:
      Rất mong PHHS em   đến trường đúng giờ kể trên, để buổi họp đạt kết quả cao.
      Trân trọng kính chào!
	KT. HIỆU TRƯỞNG